Заведующий МБДОУ
«Ромодановский детский сад комбинированного вида»

Борисовой Нине  Николаевне

	от

	(Ф.И.О. родителей  (законного представителя)

Учетный номер_____

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

	в объединение
	(Ф.И.О. ребенка)
Кружок «Умные карандашики»

	Сведения о ребёнке:

	дата
	месяц
	год
	МДБОУ «Ром. д./сад комбинированного вида»
	группа
	Ф.И.О.  воспитателя (полностью)

	рождения

	Баулина Светлана Николаевна

	Мать: (Ф.И.О родителя (законного представителя))

	Фамилия
	Имя
	Отчество

	Отец: (Ф.И.О родителя (законного представителя))

	Фамилия
	Имя
	Отчество

	Адрес места жительства родителей

	Домашний телефон:

	микрорайон (улица)
	№ дома
	квартира

	моб. телефон мамы:

	моб. телефон папы:

	С уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся  ознакомлен(а).

	(подпись родителя (законного представителя )

Согласен(на) на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребёнка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
__________         ____________                                               ________________________________
 (дата)                                          (подпись)                                                                                    Ф.И.О. родителя (законного представителя)
__________         ____________                                               ________________________________

 (дата)                                          (подпись)                                                                                    Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_    _  _   _  _  _ _ _  _    _  _   _  _  _ _ _  _    _  _   _  _  _ _ _  __    _  _   _  _  _ _ _  _  _ _ _  __    _  _   _
Расписка-уведомление
Заявление от________________________________о приеме в объединение_____________________

                                 Ф.И.О.родителя (законного представителя)
В МБДОУ «Ромодановский детский сад комбинированного вида» принято «____» ____________20___года

и  зарегистрировано  под №______

Заведующий  МБДОУ «Ромодановский

детский сад комбинированного вида»                 _____________________     Н.Н.Борисова